Carolus Rex.!

Vere fideles ac dilecti salutem. Expositum Nobis
vestro subditorum nostrorum in Regno Poloniae habi-
tantium atque negotiantium nomine, exactas fuisse a Vobis
per Colonellum Cochram praetextu mandati cujusdam
nostri magnas pecuniae summas eoque illum processisse
ut pro eis facilius consequendis autoritatem interponendam
sollicitaverit Serenissimi Polon. Regis, fratris nostri
honorandi, qua de causa vos certiores facimus nihil tale a
nobis unquam Colonello nostro demandatum fuisse.
Praeterea audivimus Vos denuo urgeri per Baronem Croft
pro tertia parte facultatum et bonorum . . . in subsidium
nostrum exsolvenda. Et quamvis modo memoratum
Baronem Croft ex Hollandia ad Ser. Polon. Regem,
fratrem nostrum honorandum, ablegaverimus nullum tamen
ipsi mandatum dedimus ut autoritate aliqua munitus
quicquam a quopiam subdito nostro in praedicto Polon.
regno aut aliis mundi locis degentibus. Et hanc volun-
tatem Nostram Regiam significandam duximus omnibus et

1 As there are some alight verbal variations from the version given in
the Scots in Germany, the letter in here reprinted from the Danzig MS.
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singulis Scotis subditis nostris in Polonia versantibus,
benigneque ipsis concedimus ut sive habitent sive negotia-
tiones exerceant in praedicto Pol. regno aut aliis terrae
locis praesentibus literis Nostris Regiis utantur ut coram
Regibus Principibus, Statibus ac Judicibus quibusvis eas
producant, contraque impositiones exactionesve quasvis ad
instantiam praedicti Baronis Croft aut alterius cujusdam
pro usu et commodo Nostro aliorumve flagitandas et
imponendas iisdem sese defendant. Valete. Datum in
Curia Nostra Perthensi g die Mensis Decembris 16 50.
Regn. nostr. secundo anno.

The accuracy of the translation is certified by the
Secretary, Arnoldus van Holten, Danzig, April 4th, 1651.

VIIL

Credentials of Richard Baillie issued by the Magistrates
of Edinburgh, April 7th, 1665.

Universis et singulis . . . notum testatumque facimus
quod hodie coram nobis comparuit Joannes Howison,
apothecarius Edinburgensis nominibus quibus infra
Marionae Baillie sponsae Adami Baillie de Eastertoun,
Margarethae Baillie sponsae Thomae Adair, Sartoris
Edinburgensis, et Janetae Baillie sponsae Guildoni Thomson
in Normigall, filiarum legitimarum defuncti Magistri Jacobi
Baillie quondam ministri verbi Dei apud Lamington infra
Vicecomitatum de Lanark cum speciali consensu dictorum
eorum sponsorum, ac etiam coram nobis produxit quandam
literam dispositionis factam datam et concessam per dictas
Mareonem Margaretam et Janetam Baillie in favorem
Ricardi Baillie filii legitimi secundogeniti dicti quondam
T. Baillie, pistoris Edinburgensis in qua dispositione pro
causis ibi insertis dictae personae superscriptae dis-